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§ 12 Asianro 2426/00.03.00.00/2017 
 
 
Juankosken sivistystoimen tilinpäätös 2016 
 
 

 
 
 
 Juantehtaan koulun rehtori Riikka Karttunen on kutsuttu esittelemään Juan-

kosken kaupungin sivistystoimen vuoden 2016 tilinpäätöstä. 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 

 
 Valmistelija  

Kaija Kähkönen puh.  044 718 8925 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Lautakunta merkitsee tiedoksi saadun selonteon. 
 
 

Päätös Juantehtaan koulun rehtori Riikka Karttunen esitteli sivistystoimen toimin-
nallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista. Uhkakuvana oli, että ta-
lousarvio olisi ylitetty, mutta talousarviossa kuitenkin pysyttiin. Suurin yksit-
täinen asia koulupuolella oli, kun ns. alakoulu siirtyi Juantehtaan koulun ti-
loihin. Muutto onnistui hyvin. Paperitarvikkeita ei siirretty vanhalta koululta, 
joten jouduttiin hankkimaan uusia kirjoja. Tästä tuli lisäkustannuksia. Lisäksi 
Törmän koulu lakkautettiin 31.7.2016 Familarin siirrettyä toimintansa pois 
Juankoskelta. Relink Oy:n konkurssi kesällä aiheutti muutoksia koulukulje-
tuksiin. Elokuussa on 25 koulukuljetusreittiä ja asiointiliikenne on jouduttu 
järjestelemään uudelleen. Liikennöitsijöitä on ollut haasteellista saada kaikille 
reiteille. Kustannukset ovat nousseet tältä osin. 

 
Kaavilaisia yläkouluun on syksyllä hakenut vain 1. Syynä vähyyteen on koulu-
kyytien maksullisuus. Keskustelua käytiin, että huoltotoimintojen siirryttyä 
Servican vastuulle, on byrokratia lisääntynyt merkittävästi. Aina on pienistä-
kin korjauksista tehtävä palvelupyyntö, jonka mukaan korjaustoimet tehdään. 

 
Joukkoliikenteessä Walttikortti-järjestelmää ei oppilaskuljetuksien osalta ole 
vieläkään otettu käyttöön, vaikka se oli tavoitteena vuodelle 2016. 

 
Vapaa-aikatoimen osalta uutena on otettu käyttöön katupartiointi Nilsiän ja 
Juankosken keskustaajamissa. Keskustelua käytiin nuorisotila Walimon tule-
vaisuudesta. Toiminnan siirtämistä esimerkiksi koululle ei näyttäisi tapahtu-
van lähiaikoina ainakaan. Siellä ei ole tarvittavia tiloja. 

 
Varhaiskasvatuksessa Muuruveden päiväkodin valmistuminen oli isoin asia. 
Päiväkodissa on nyt toimivat tilat. Juankosken päiväkodin hankesuunnitelmat 
saatiin valmiiksi vuonna 2016 ja pohjatyöt ovat alkamassa. Aamupäiväker-
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hoille ei ole ollut tarvetta, eikä niitä ole järjestetty, sillä vanhempainyhdistys ei 
ole ottanut yhteyttä asiassa. 

   
Lautakunta merkitsi tiedoksi saadun selonteon. 
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